
 
 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI 
BOLOGNA 

 

Via Belle Arti 54 – 40126 Bologna – Italy – phone 051 4226411 – fax 253032 

C.F. 80080230370 

 

Bologna 07/03/2025 
Prot. come da segnatura  Decreto n. 2014 
 

IL DIRETTORE 

 

 
Visto il CCNL del 2002/2005 del comparto AFAM, ed in particolare gli artt. 32 e 36;  
Visti  i CC.CC.NN.LL del 2006/2009, del 2016/2018 e del 2019/2021 del comparto AFAM;  
Visto  l'art. 25 comma 9 D.lgs. 165/2001; 

Visto   il C.I. siglato in data 11/01/2024, prot. n. 265/2024 e il C.I. 2024_2027 siglato in data 24/01/2025 e 
aggiornato il 9/01/2025 prot. n. 167/2025; 

Visto    l’art. 33 del vigente C.I. di Istituto; 
Preso atto del calendario accademico a.a. 2024/2025; 
Preso atto degli orari di funzionamento dell’Accademia e delle attività didattiche; 
Visto    la proposta di "Piano delle attività del personale TA a.a. 2024/2025" prot. 1774 del 12/02/2025, 

formulata da parte della Direzione Amministrativa; 
Visti    gli Allegati 1 e 2 del "Piano delle attività del personale TA a.a. 2024/2025" prot. 2340 del 20/02/2025, 

riguardanti gli incarichi aggiuntivi assegnati al personale TA; 
Verificata  la congruenza rispetto al piano delle attività accademiche ed espletate le procedure di cui all'art. 6  
  CCNL del 2002/2005 del Comparto Afam; 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
L’adozione del Piano delle attività del personale TA per l’a.a. 2024/2025 di cui in premessa. La puntuale 
attuazione dello stesso è affidata alla Direzione Amministrativa. 
 

Art. 2 
L’attribuzione degli incarichi aggiuntivi a.a. 2024/2025, come definiti dall’ultimo C.I, sarà effettuata dalla 
Direzione Amministrativa, secondo le modalità, i criteri e i compensi definiti dalla contrattazione locale 
nell'ambito del piano delle attività. 
 

Art. 3 
Il presente decreto verrà pubblicato in Amministrazione Trasparente e sul sito istituzionale 
https://www.ababo.it/ 
 
 
  

       Il Direttore 
                    Prof. Enrico Fornaroli 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

     
 

https://www.ababo.it/

		2025-03-07T18:24:49+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Enrico Fornaroli ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




